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روایت داغ

 بدهی رابرت دنیرو
 به مورگان فریمن

رابرت دنیرو، مورگان فریمن و تامی لی جونز 
سه بازیگر مشهور سینما با هم در یک فیلم کمدی 
اکشن همراه  می شوند. اسطوره های سینما رابرت 
دنیرو، تامی لی جونز و مورگان فریمن در یک کمدی 
اکشن به نام »مسیر بازگشت« به کارگردانی جورج 
گالو جلوی دوربین می روند. در این فیلم رابرت 
دنیرو نقش شخصیت مکس باربر را بازی می کند، 
مردی که مقروض یک رئیس گروه خلافکاری با 
نقش آفرینی فریمن است و با استفاده از دوک مونتانا 
)با بازی جونز( بازیگر و کابوی افسرده و به آخر خط 
رسیده در یک فیلم وسترن بد با هدف کشتن او طی 
نخستین روزهای فیلمبرداری می خواهد یک حربه 
کلاهبرداری بیمه ای درست کند. دوک به نحوی 
در این نقش می درخشد، اشتباه های گذشته اش را 
جبران می کند و مکس و دیگران را هم در سفر خود 
همراه می کند. به گزارش مهر، فیلمنامه این فیلم را 
جاش پاسنر همراه گالو برمبنای فیلمی به همین نام 
محصول دهه ۱۹۷۰ که هری هورویتز فقید آن را 

نوشته و کارگردانی کرده بود، نوشته اند.

داد
روی

شهروند| برگزاری دو بازی جذاب و بزرگ فوتبال اروپا 
در باکو و استانبول در ماه های آینده باعث شده تا خیلی از 
علاقه مندان به فوتبال در ایران به فکر تماشای این مسابقات 
و دیدن ستاره های فوتبال جهان از نزدیک بیفتند. فینال لیگ 
اروپا 8 خردادماه در پایتخت جمهوری آذربایجان بین تیم های 
چلسی و آرسنال برگزار می شود و چند ماه بعد نیز استانبول 
میزبان دیدار سوپرجام اروپا خواهد بود؛ دیداری که 23 مرداد 
ماه بین قهرمان لیگ اروپا و قهرمان لیگ قهرمانان اروپا برگزار 
خواهد شد. جالب است بدانید که فینال لیگ قهرمانان در  سال 

2020 هم در شهر استانبول برگزار می شود.  
فرصتی که شاید تکرار نشود

میزبانی کشورهای همسایه ایران از بزرگترین بازی های 
اروپایی فرصتی برای علاقه مندان به فوتبال ایران است که شاید 
به این زودی ها تکرار نشود. قطعا تیم های نامداری همچون 
آرسنال، چلسی، لیورپول و تاتنهام طرفداران زیادی در سراسر 
ایران دارند که حاضر هستند مبالغ قابل توجهی را برای دیدن 
بازی تیم مورد علاقه خود آن هم در بالاترین سطح خرج 
کنند. میزبانی باکو از فینال لیگ اروپا میان تیم های چلسی و 
آرسنال این فرصت را فراهم کرده تا طرفداران این 2 تیم لندنی 
خودشان را 8 خردادماه به استادیوم المپیک شهر باکو برسانند و 
شاهد قهرمانی احتمالی تیمشان باشند. از سوی دیگر سوپرجام 
 اروپا هم که بین قهرمان لیگ اروپا و لیگ قهرمانان اروپا برگزار 
خواهد شد، دیداری است که 23 مرداد ماه در استانبول دیگر 
کشور همسایه ایران انجام می شود؛ دیداری که برنده فینال 
لیورپول-تاتنهام و برنده چلسی-آرسنال برای رسیدن به یکی 
از مهمترین جام های اروپایی مقابل هم قرار می گیرند. دو شهر 
استانبول و باکو طبق آمار جزو پرطرفدارترین تورها در میان 
ایرانیان و سالانه میزبان هزاران نفر از توریست های ایرانی هستند. 
پس شاید خیلی از این توریست ها که به فوتبال اروپا هم علاقه 
دارند، سفر امسال خود را طوری تنظیم کنند که در تاریخ های 
ذکرشده باشد و آنها با خرید بلیت بازی بتوانند یک مسابقه بزرگ 

را در بالاترین سطح فوتبال جهان از نزدیک تماشا کنند. 
  8  میلیون تومان

 برای تماشای دیدار آرسنال-چلسی
از لحظه ای که صعود چلسی و آرسنال به فینال لیگ اروپا 

قطعی شد، آژانس های هواپیمایی مقدمات برگزاری تورهای 
 خود را برای سفر به باکو به بهانه برگزاری این مسابقه بزرگ

 فراهم کردند. علاوه بر این که هر تماشاگری می تواند خودش با 
تهیه بلیت رفت و برگشت هواپیما و اخذ ویزا برای سفر به باکو 
اقدام کند و از سوی دیگر بلیت فینال لیگ اروپا را هم از سایت 
یوفا بخرد، تورها مثل همیشه کار را برای مسافران راحت تر 
کرده اند. قیمت تور چهار روزه باکو برای تماشای فینال لیگ 
اروپا، از 3 میلیون و 400 هزار تومان برای هتل 3 ستاره آغاز 
شده است و تا 4 میلیون و 800 هزار تومان برای هتل 5 ستاره 
وجود دارد. به این مبلغ باید حدود 400 هزار تومان هزینه 
ویزای فرودگاهی را هم اضافه کنیم. علاوه بر این هزینه های 
جاری مسافرت چهار روزه به باکو و تفریح در این شهر را هم 
باید در نظر گرفت که می توان گفت به صورت حداقلی تمامی 
هزینه های یک نفر برای این سفر حداقل 6 میلیون تومان خواهد 
بود. از سوی دیگر خرید بلیت چنین بازی های مهمی در سطح 
اروپا هم به این راحتی نیست. همین حالا وقتی به سایت یوفا 
برای خرید بلیت این مسابقه مراجعه کنید، متوجه می شوید که 
فروش بلیت به پایان رسیده است. سهمی برای باشگاه آرسنال 
و چلسی در نظر گرفته شده که به هواداران خود بلیت فروشی 
کنند و سایر بلیت ها هم احتمالا در بازار سیاه به فروش می رسد. 
البته طبق اعلام باشگاه آرسنال بلیت های این مسابقه 121، 

78، 43 و 26 پوند قیمت گذاری شده است؛ اگر چه سایت یوفا 
پکیج های هواداری با پذیرایی VIP را با قیمت 690 و 890 یورو 
قیمت گذاری کرده است. با این وضع شاید خوشبینانه باید گفت 
هر فرد باید حداقل حدود 100 یورو برای تماشای بازی چلسی و 
آرسنال بپردازد. این اتفاق هزینه های سفر و تماشای فینال لیگ 

اروپا را برای یک ایرانی به حدود 8 میلیون تومان می رساند. 
سوپرجام و هزینه های مشابه در استانبول

دیدار احتمالی لیورپول-چلسی در سوپرجام اروپا می تواند 
فوتبالدوستان ایرانی زیادی را به استانبول بکشاند. 23 مردادماه 
ورزشگاه خانگی بشیکتاش میزبان دیدار سوپرکاپ قاره سبز 
است و جذابیت های آن برای طرفداران 2 تیم راه یافته به این 
مسابقه بسیار بالا خواهد بود. هزینه های سفر به استانبول را هم 
می توان چیزی شبیه به سفر به باکو دانست؛ اگر چه در چنین 
مواقعی معمولا قیمت بلیت های هواپیما و هتل ها هم افزایش 
پیدا می کند. بلیت های این مسابقه هم اگر به موقع خریداری 
شود، قیمت بالایی نخواهد داشت و حتی کف قیمت آن به 
25 یورو هم می رسد. این فرصت از آنجا با ارزش است که برای 
تماشای چنین مسابقه ای در هر بخشی دیگر از اروپا، ایرانی ها 
باید چند برابر هزینه کنند. این که نهایتا با 10 میلیون تومان 
سفری یک هفته ای به استانبول داشته باشید و سوپرکاپ اروپا 

را هم تماشا کنید، قطعا یک فرصت طلایی است.

 فرصت طلایی برای خوره های ایرانی که شاید به این زودی ها تکرار نشود

تماشای فینال اروپا با کمتر از 10 میلیون!
  برگزاری فینال لیگ اروپا و سوپرجام اروپا در باکو و استانبول بازار تورهای مسافرتی را داغ کرده است

تواب نمایی به جای تواب سازی در تلویزیون!

یعنی برنامه سازان و مجریان اینقدرساده  لوح اند؟
  ادعای تکراری زوج جنجالی: ما هک شدیم!

خبر توافق استقلال با مربی اسپانیایی جنجال به پا کرد

»نه« قاطع هواداران به مربی متوسط

شهروند| خوزه پپه مورسیا گونزالس این نام 
مربی اسپانیایی است که خبرگزاری های بین المللی 
و رسانه های قطری ازجمله شبکه و سایت معروف 
الکاس اعلام کردند؛ مدیران باشگاه استقلال برای 
عقد قرارداد با او به توافق نهایی رسیده اند. مورسیا  دو 
 سال گذشته سرمربی الشحانیه قطر بوده و این تیم 
را در دسته دو قطر قهرمان کرد و به لیگ ستارگان 
این کشور آورد. او در فصل ۱۹-۲۰۱۸ نیز توانست با 
همین تیم تازه صعودکرده که رامین رضائیان را نیز 
در اختیار داشت، بین ۱۲ تیم رده هفتم را به خود 
اختصاص بدهد. درباره این مربی بد نیست بدانید که 
یک بار رفتن به کما به مدت 21 روز به خاطر حمله 
قلبی را تجربه کرده و سپس به زندگی طبیعی بازگشته 
است. مورسیا گونزالس در دوران مربیگری خود 
کارنامه پرباری نداشته است و مربیگری در تیم های 
 درجه دو و سه اسپانیایی بیش از همه در کارنامه اش

 به چشم می خورد. 
به همین دلیل واکنش هواداران استقلال در فضای 
مجازی به این خبر به شکلی عجیب منفی بود. آنها 
اعتقاد دارند برای پایان دادن به ناکامی سال های گذشته 
و موفقیت در ایران و آسیا نیاز به یک مربی بزرگ 
بین المللی دارند و وقتی شفر را برکنار کرده اند، حتما نفر 
جایگزین از همه نظر باید از این مربی آلمانی بهتر باشد. 
علی خطیر، معاون باشگاه هم اخیرا اعلام کرده بود که 
مربی بعدی استقلال قطعا خارجی خواهد بود و بودجه 
300 تا 400 هزار دلاری برای جانشین شفر در نظر 
گرفته اند. این مسأله به خوبی نشان می دهد که مربی 
بعدی خارجی استقلال یک مربی خارجی در قواره های 
همین مورسیا گونزالس خواهد بود و فرهاد مجیدی 
 هم نقش بسیار تعیین کننده ای در تیم  سال آینده ایفا 

خواهد کرد. 
اتفاق جالب توجه دیگر علاوه بر انتشار خبر در 
رسانه های بین المللی نوع واکنش میرشاد ماجدی، عضو 
هیأت مدیره باشگاه و چند عضو کمیته فنی، به مذاکره 
با مورسیا بود که این خبر را تکذیب نکردند. به همین 
ترتیب برای خیلی از هواداران این ذهنیت به وجود آمد 

که مارسیا گویا قرار است سرمربی آبی پوشان شود. 
با این حال واکنش  هواداران به قدری به انتشار این 
خبر تند بود که علی خطیر در واکنش به خبرهای 
منتشرشده درباره توافق با مورسیا همه چیز را تکذیب 
کرد و گفت: »اگر قرار باشد مذاکره ای جهت جذب مربی 
و یا بازیکن صورت گیرد ما هم باید از آن مطلع باشیم. 
 بنده به  عنوان معاون ورزشی باشگاه در جریان چنین

 مذاکره ای نیستم.«

هیجان انگیز

یونیور سال پیکچرز درنظر دارد تا دومین اسپین آف فیلم »سریع و خشمگین« را با محوریت شارلیز ترون تولید و منتشر کند. 
مجموعه فیلم سریع و خشمگین، یکی از محبوب ترین مجموعه های سینمای جهان درطول چند سال گذشته بوده و حال دنیای 
آن درحال گسترش است و نخستین فیلم فرعی این مجموعه اکشن قرار است در تابستان امسال اکران شود.   هالیوود ریپورتر 
اعلام کرده، یونیور سال پیکچرز درحال برنامه ریزی برای ساخت یک اسپین آف جدید از مجموعه فیلم »سریع و خشمگین« با 
محوریت شخصیت زن است که حال طبق اطلاعات جدید، این اسپین آف قرار است براساس شخصیت سایفر با بازی شارلیز ترون 

ساخته شود.

ره
چه

یکشنبه 22 اردیبهشت  1398 |  سال هفتم |  شماره 1691

شروع صفحه آرایی
مدیر مسئولسردبیرمعاون سر دبیردبیر سرویسصفحه  آرا: ؟؟؟45 / 16

اتمام صفحه آرایی
17 / 45

شروع صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟

در هر بار تمرین پناه گیری، در 
محل های امن پناه گیری کنید 

تا انجام این عمل در زمان 
وقوع زلزله، نیاز به صرف وقت 

نداشته باشد.

 ورود تاج
 به پرونده کناره گیری داماش 

مدیران باشگاه داماش بعد از شکست این تیم مقابل 
نیروی زمینی در پلی آف لیگ دسته دو در نامه ای به مهدی 
تاج هم اعلام کرده اند در فینال جام حذفی شرکت  نخواهد 
کرد. از آنجایی که آنها اشتباه فاحش داور را علت عدم 
صعود به لیگ یک می دانند، قرار است مهدی تاج جلسه ای 
را طی یکی، دو روز آینده با مدیران باشگاه گیلانی برگزار 
کند و از مطالبات آنها درباره اتفاقات دیدار پلی آف لیگ 
دسته دوم باخبر شود. داماشی ها تصمیم گیری قطعی 
خود برای حضور در فینال جام حذفی را به بعد از جلسه 
با تاج موکول کرده اند و منتظرند تا تکلیف شکایت آنها از 
 تیم داوری و سایر مسائل دیدار پلی آف لیگ دسته دوم

 مشخص شود.

خبر

شهروند| جعبه جادو انگار در این روزها تبدیل شده به 
جعبه حاشیه، جعبه جنجال، جعبه سوتی ها و گاف های 
عجیب وغریب، جعبه هشتگ های داغی که تلویزیون و 

تلویزیونی ها را در فضای مجازی ترند می کند.
بعد از چندوقتی که شبکه سه و داستان های تمام نشدنی 
تصمیمات عجیب مدیران این شبکه تلویزیون را تبدیل کرد 
به منبع تمام نشدنی حاشیه؛ حالا در دو روز اخیر سوتی برنامه 
»هزار راه نرفته« نام شبکه دو تلویزیون را در فضای مجازی 
داغ کرده است. ماجرا به برنامه »هزار راه نرفته« بازمی گردد. 
برنامه ای که بعد از 10 سال دوباره روی آنتن آمده و قرار است 
روی سبک زندگی اسلامی- ایرانی مانور دهد. اما در یکی 
از قسمت های اخیرش چنان گافی داده که حتی صدای 
رسانه های اصولگرا را هم درآورده و به طور مشخص خبرآنلاین 
آن را »ملغمه ای از دورویی، دروغ، نیرنگ و تمسخر« نامیده  که 
»نتیجه ای جز ضربه زدن به دین و اعتقاد مردم نخواهد داشت«.

جنجال جدید
بله؛ حکایت نمایشی دروغین است که در شبکه دو روی 
صحنه آمد! نمایشی که بازیگران اصلی اش یک زوج اینفلوئنسر 
بودند. زوجی که تا دیروز با انتشار عکس ها و فیلم هایشان که 
نشان از یک سبک زندگی متفاوت از سبک محبوب مسئولان 
تلویزیون داشت، در فضای مجازی چهره شده بودند، اما جلوی 
دوربین شبکه دو به یکباره تبدیل شدند به زوجی که از زندگی 
گذشته خود توبه کرده و راهی تازه آغاز کرده اند. زوجی که با 
پوششی تلویزیون پسند جلوی دوربین نشستند و از سبک 
زندگی جدیدشان گفتند. دم خروس اما خیلی زود دست آنها 
و البته ساده لوحی برنامه سازان ذوق زده از تورکردن این زوج 
را رو کرد تا تنها عایدی این برنامه برای تلویزیون جنجال و 

حاشیه ای جدید باشد.
اتهام : تبلیغ دروغ

ساعاتی بعد از این که این زوج جوان که در فضای مجازی 
برای خود نام ونشانی دارند، از »توبه کردن« و »باحجاب شدن« 
گفتند؛ ویدیویی از یک »مهمانی مختلط« منتشر شد که 
نشان می داد اینها شاید تنها برای یکی دوساعت نقاب سبک 
زندگی موردپسند تلویزیون را به صورت زده بودند. این موضوع 

در اندک زمانی بدل شد به سیل مجازی انتقاد از تلویزیون؛ که 
سعی در تبلیغ سبک زندگی محبوبش دارد.

البته مسیر این سیل خیلی زود و با هدایت مجازی های 
خاص تغییرجهت یافت و زوج فریبکار را سیبل انتقادات 
کاربران شبکه های اجتماعی کرد. زوج اینفلوئنسری که 
متهمند از تلویزیون برای تبلیغ بیشتر صفحه خود سوءاستفاده 
کرده و تماشاگران را به بازی گرفته اند. درحالی  که همگان 
می دانند که اگرهم در این میان مقصری وجود داشته 
باشند، کمترین تقصیر بر گردن زوجی ست که اگر تلویزیون 
نمی خواست ازشان در جهت تبلیغ شعارهای موردنظرش 
استفاده کند، داستان شان این قدر توی بوق وکرنا نمی شد و 
انتشار فیلم جدیدشان تا این  حد حواس کاربران فضای مجازی 

را به  خود مشغول نمی کرد.
سیل  انتقادات

ساعاتی بعد از برنامه رسانه های اصولگرا به تلویزیون و 
سازندگان برنامه جنجالی تاختند. خبرنامه سینما انقلاب اولین 
رسانه از این جنس بود که با کلیدواژه  سلبریتی پلاستیکی 
و یک پرسش منطقی تلویزیون را گوشه رینگ برد: »چرا 
تهیه کننده، ناظر پخش، سردبیر، مدیر گروه و... حتی اسم 
این افراد به  ظاهر تواب را در اینستاگرام سرچ نکرده اند و بدون 

تحقیق به آنتن شبکه دوسیما در لحظات افطار راه یافته اند«؟

کامنت های پای این مطلب نشانگر اوج انتقاد از تلویزیون 
بود:   »یک پک کامل برای ترویج دروغ، نفاق، معرفی الگوی 
نامناسب، بی مسئولیتی، دین زدگی و بی اعتمادی به 
صداوسیما«. یا: »در روزهایی که ویدیوهای جشن روزمعلم با 
صدای ساسی مانکن وایرآل می شود؛ صداوسیما هم یک زوج 
سلبریتی پلاستیکی را به عنوان الگو معرفی می  کند«.  درکل 
این موضوع موجب شد تا طیف وسیعی از مردم عادی تا 
سیاستمداران و حتی از مژده لواسانی تا سیدمحمود رضوی به 

مدیران شبکه دو حمله کنند .
زوج معروف

زوجی که در تمام انتقادات تنها به عنوان زوج معروف یا 
اینفلوئنسر و... ازشان یاد شده؛ در فضای مجازی نام ونشانی برای 
خود دارند. نازی و امیرعظیمی؛ که تنها یکی از پیج هایشان بیش 
از 35 هزار دنبال کننده دارد و به  نظر می رسد تلویزیون اتفاقا به  

دلیل همین مخاطب داشتن روی آنها انگشت گذاشته. 
این دو که به هیچ قیمتی حاضر نشدند پرسش های خبرنگار 
» شهروند« را درباره برنامه و فعالیت های قبل و بعدشان پاسخ 
گویند، در پیجی تحت عنوان نازی_امیر_عظیمی عکس ها و 
ویدیوهایشان را به  اشتراک می گذارند، ساعاتی بعد از انتشار 
ویدیوی جدیدشان در صفحه شخصی شان از هک شدن 
پیج شان گفتند: »بچه ها پیج ما هک شده و لطفا فیلم و 

عکس های این صفحه رو منتشر نکنید«. بعدتر توضیحات 
تکمیلی هم آمد: »این فیلم ها که منتشر شده، مال قبل از برنامه 
تلویزیون بوده. ما دنبال حاشیه و داستان نیستیم و نمی خواهیم 
این قضیه نه برای ما و نه برای صداوسیما مشکل ساز شود«. در 
آخر هم این زوج گفتند که »هرکس این فیلم ها و عکس ها را 

منتشر کند، پیگیری قضائی خواهیم کرد«...
نازی و امیر ادعا می کنند که »هیچ دروغی نگفته ایم و هیچ کار 
خلافی انجام نداده ایم. فیلم و عکس هایی که منتشرشده برای 
روزهای قبل بوده که زندگی پرحاشیه ای داشتیم«. نازی و امیر 
ادعا کرده اند که »واقعا زمان ضبط برنامه اینستاگرام نداشتیم«.

تلویزیون ساده!
این که یک زوج سبک زندگی مورد علاقه خود را داشته 
باشند، به خودشان ربط دارد، اما این که رسانه ملی به این 
سادگی گول بخورد، موضوعی نیست که به این راحتی ها بتوان 
هضمش کرد. اما در سال های اخیر این اتفاق بارها رخ داده و 

افراد متعددی از تلویزیون استفاده های تبلیغاتی کرده اند. 
چندماه پیش بود که یک دکتر- خواننده بدصدا 
توانست خندوانه را سکویی قرار دهد برای شناخته شدن 
و کنسرت گذاشتن. قبل تر از آن یک مدل برنامه ماه عسل را 
جنجالی کرده بود. آخرش هم مشخص شد که میهمان اصلی 
برنامه نیامده بوده و متولیان برنامه خیلی شتابزده یکی را که 
در حقیقت کارش مدلینگ عروس بوده، به  شرط پاک کردن 

پست های اینستاگرامی اش به عنوان طراح به برنامه آورده اند!
پیشتر هم یادمان است که یکی در تلویزیون ادعا کرده بود 
که دارویی خاص برای نوعی بیماری ساخته؛ که بعدتر معلوم 
شد باعث تشدید بیماری آن گروه از بیماران می شود. رشیدپور 
هم یکبار با دعوت از یک نابغه خردسال قلابی سوژه شد و بار 
دیگر هم با ادیب فیلسوفی که بعدها ادعای داشتن ارتباط با 
ماوراءالطبیعه کرد و بازداشت شد. زوجی که با صحبت درباره 
کتک زدن زن توسط همسر فضای جامعه را ملتهب کردند، 
پدری  که ادعا می کرد فرزندش سرطانی ست و در فاصله ای 
کوتاه یک میلیارد تومان جمع کرد و... موارد دیگری از 
خاطرات مان درباره شتابزدگی در دعوت از میهمانان است که 

برای تلویزیون حاشیه ساخته اند.

حدادی:   احسان 
»لباس های مسابقاتم را 
خودم طراحی می کنم و با 
افتخار این کار را انجام 
می دهم و تا المپیک در هر 
مسابقه ای که شرکت کنم، برای هر کدام یک طرح 
جدید دارم. برای المپیک هم می خواهم لباسی طراحی 
کنم که شأن ایران را حفظ کند و همه نگاه کنند و لذت 
ببرند. نمی دانم چرا خبر کسب سهمیه من دیر از سوی 
فدراسیون اعلام شد. این کم لطفی نیست؛ شاید مهم 

نبوده است.« 
 

»همیشه  داوری:  افشین 
اولویت اصلی برای ما تیم ملی 
بزرگسالان والیبال بوده و بعد 
جوانان و نوجوانان، به همین 
خاطر باید بگویم اختلافی 
بین مربیان آنها وجود ندارد و نشست هایی با هم 
داشته اند. برای فینالیست شدن تیم ملی در لیگ 
ملت ها برنامه ریزی شده و این طور نیست که ما برای 
ویزای آمریکا اقدام نکنیم. درباره حضور در انتخابات 
ریاست فدراسیون والیبال هم باید بگویم که اگر جامعه 
والیبال خواست در انتخابات شرکت می کنم و طبق 

قوانین هم عمل خواهم کرد.« 

ون
ریب

ت

ناهیدسادات شریفی تهیه کننده  هزار راه نرفته از هرگونه اظهارنظر خودداری کرد و وعده 
داد که با حضور در برنامه امشب پیرامون حواشی زوج جنجالی توضیح خواهد داد

شخصیت 
شرور  و منفی 
شارلیز ترون


